

Stateras ApS
Lautruphøj 7, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 39 12 17 86

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Helene Hegelund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stateras ApS Lautruphøj 7, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 12 17 86
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Helene Hegelund Christiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Helene Hegelund Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af virksomheder samt ydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.820.323 kr. mod 2.609.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.675 kr. mod 545.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/10 2019	28/11 2017 - 31/10 2018
Bruttofortjeneste	1.820.323	2.609.726
1 Personaleomkostninger	-1.781.671	-1.908.574
Driftsresultat	38.652	701.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.621	0
Andre finansielle indtægter	66	314
Øvrige finansielle omkostninger	-1.089	-1.924
Resultat før skat	47.250	699.542
Skat af årets resultat	-11.575	-154.308
Årets resultat	35.675	545.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	0	545.234
Disponeret fra overført resultat	-84.325	0
Disponeret i alt	35.675	545.234

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	92.100	30.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.100	30.300
Anlægsaktiver i alt	92.100	30.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.963	474.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.939	0
Andre tilgodehavender	0	242
Periodeafgrænsningsposter	27.791	25.064
Tilgodehavender i alt	677.693	499.359
Likvide beholdninger	540.904	601.866
Omsætningsaktiver i alt	1.218.597	1.101.225
Aktiver i alt	1.310.697	1.131.525

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	460.909	545.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Egenkapital i alt	<u>630.909</u>	<u>595.234</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	20.400	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.575	0
Anden gæld	26.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.225</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.203	10.000
Selskabsskat	154.308	154.308
Anden gæld	365.052	371.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.563</u>	<u>536.291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.788</u>	<u>536.291</u>
 Passiver i alt	<u>1.310.697</u>	<u>1.131.525</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/11 2018 - 31/10 2019	28/11 2017 - 31/10 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.620.634	1.759.942
Pensioner	142.507	131.550
Andre omkostninger til social sikring	18.530	17.082
	1.781.671	1.908.574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 01.01.2015. Huslejeforpligtelsen udgør 893 t.kr. inkl. moms.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 41 t.kr. inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helene Hegelund Holding IVS, CVR-nr. 39433664 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til regnskabet for Helene Hegelund Holding IVS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.